关于对云南农业大学经营性商铺、自动售卖机、非机动车停

车房租赁期满腾房的公告

云南农业大学校内以下各承租户：

序号 资产类别 具体位置 姓名

1 房屋 游泳池对面 A1 号
昆明明昆餐饮管理有限公

司

2 房屋 游泳池对面 A2 号
昆明福颐芳餐饮管理有限

公司

3 房屋 游泳池对面 A3 号
昆明华海餐饮管理有限公

司

4 商铺 东校区二食堂旁 11 号商铺 徐立兵

5 商铺 东校区洗澡堂左侧商铺 张裕旺

6 商铺 16 栋学生宿舍内洗衣房 王翠霞

7 商铺 东校区二食堂旁 6 号商铺 吴春

8 商铺 东校区二食堂旁 7 号商铺 党淑蓉

9 商铺 东校区二食堂旁 8 号商铺 朱春梅

10 商铺 东校区二食堂旁 9 号商铺 吴群

11 商铺 东校区二食堂旁 10 号商铺 徐立兵

12 商铺
东校区教工宿舍 8 栋旁附 1

号
黎永芳

13 自动售卖机 教学楼、学生宿舍楼道  昆明多联商贸有限公司

14 非机动车停车房 18 幢学生宿舍 1 楼 陈建忠

15 非机动车停车房 7 号教学楼 B 区一层 杨炳绍

16 洗衣服务 18 幢学生宿舍 1 楼 王翠霞

17 洗衣服务
学生宿舍各楼道安放的洗衣

机

昆明瑞恒科技开发有限公

司

根据各承租户与国有资产经营公司签订的《国有资产出租延期协议》，该协

议于 2018 年 12 月 31 日租赁期满，请以上承租户按合同约定尽快将房屋完好

无损地腾空交还学校。同时学校将于 2019 年 1 月 31 日对各承租户经营点采取

停水停电措施，请各承租户向学校能源保障部缴清水电费用，处理好后续相关工

作。如拒不交房或损坏房屋者，学校将依法追究相关责任人的责任。

特此公告。

云南农业大学

                                       2019 年 1 月 23 日